АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2011

 № 468а
 пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района от 26.07.2010 № 566а «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Функционирование

администрации Унинского района  на 2010-2012 годы»

В соответствии с постановлением администрации Унинского района от 31.03.2010 № 257а «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», на основании решения Унинской районной Думы от 30.05.2011г.№ 48  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2011 год» администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Унинского района от 26.07.2010 № 566а «Об утверждении ведомственной целевой программы «Функционирование администрации Унинского района  на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Расходы на реализацию мероприятий Программы всего:

2010 год 10874618,84-   рубля

2011 год 12110221,47 – рубля

2012 год 12110221,47 –рубля

1.2. Основные статьи расходов плана мероприятий по достижению цели Программы изложить в новой редакции. Прилагаются.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Клюкину Т.П.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района

    С.В. Коковихин

Приложение

к постановлению

администрации

Унинского района

от 27.07.2011  № 468а
Основные статьи расходов плана мероприятий

по достижению цели Программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования, рублей

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	                                       1.Оплата труда и начисления

	1.1.
	Заработная плата
	5068402,84
	5420000
	5420000

	1.2.
	Страховые взносы
	1295519,50
	1611400
	1611400

	1.3
	Прочие выплаты
	5096
	15000
	15000

	                                       2.      Приобретение услуг для администрации

	2.1.
	Услуги связи
	283963,87
	300000
	300000

	2.2.
	Транспортные услуги
	25674,14
	50000
	50000

	                                       3.       Коммунальные услуги

	3.1.
	отопление
	290566,31
	201499,38
	201499,38

	3.2.
	освещение
	186475,39
	219263,24
	  219263,24

	3.3.
	Водоотведение и водоснабжение
	8524,68
	7533,05
	7533,05

	                                      4.    Услуги по содержанию имущества администрации

	4.1.
	Услуги по содержанию имущества
	171686,66
	159811,30
	200000

	                                      5.  Прочие услуги

	5.1.
	Прочие работы и услуги
	278012,23
	200000
	200000

	6.1.
	Штрафы, пении

	3000
	3000

	6.2.
	Налоги и сборы
	38455,26
	47000
	47000

	         7.  Поступление нефинансовых активов

	7.1.
	Увеличение стоимости основных средств
	45340
	102800
	102800

	                              8.   Увеличение стоимости материальных расходов

	8.1.
	ГСМ
	420000
	500000
	500000

	8.2.
	Канцелярские и хозяйственные расходы
	283609,95
	400414,50
	400414,50

	ИТОГО:
	8401316,83
	900414,50
	900414,50

	Всего:

	9237721,47
	9237721,47

	                                    9.   Глава района.

	9.1
	З/плата
	585675,02
	580000
	580000

	9.2
	Страховые взносы
	109071,34
	200000
	200000

	Итого:
	694746,36
	780000
	780000

	                         10. Р/Дума

	10.1
	З/плата
	323942,43
	371770,85
	371770,85

	10.2
	Страховые взносы
	83832,92
	79675,15
	79675,15

	10.3
	Пособия по социальной помощи населению
	41680
	99554
	99554

	ИТОГО:
	449455,35
	551000
	551000

	          11.  Другие общегосударственные вопросы

	11.1
	З/плата
	929022,87
	1075000
	1075000

	112.
	Страховые взносы
	230451,06
	250000
	250000

	11.3
	Прочие расходы
	82453,87
	0
	0

	11.4
	 Увеличение стоимости материальных запасов
	87162,50
	50000
	50000

	ИТОГО:
	1329090,30
	1375000
	1375000

12. Административные комиссии

	12.1
	Узел связи

	1500
	1500

	12.2
	Увеличение стоимости материальных запасов

	1000
	1000

	ИТОГО:

	2500
	2500

13. Работа с несовершеннолетними

	13.1
	з/плата

	160000
	160000

	13.2
	 Страховые взносы

	54000
	54000

	13.3
	Узел связи

	11000
	11000

	13.4
	э/энергия

	13.5
	Услуги по содержанию имущества

	1000
	1000

	13.6
	Увеличение стоимости материальных запасов

	8000
	8000

	ИТОГО:

	234000
	234000

	Сумма статей расходов плана мероприятий по достижению цели Программы,       Всего:
	10874618,84
	12180221,47
	12180221,47